Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 28 de março de 2024 Ano IV - Edição nº 00133 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66F55D83741FD33ACE038B6C44CBA01D

quinta-feira, 28 de março de 2024  |  Ano IV - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2024

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66F55D83741FD33ACE038B6C44CBA01D

quinta-feira, 28 de março de 2024  |  Ano IV - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ N° 16.245.367/001-05

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2024

A câmara de Nova Redenção torna publico que firmou um termo de aditamento de preço
do contrato Nº 011/2024, ficando aditivado em 25% do valor deste contrato em
01/03/2024. Cujo objeto é prestação de serviço para produção de peças gráficas (CARDS)
para veiculação e divulgação nas redes sociais, de acordo com as necessidades da
Câmara Municipal de Nova Redenção – BA, oriundo da dispensa 08/2024. Contratado:
DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66F55D83741FD33ACE038B6C44CBA01D

		2024-03-28T13:03:34-0300